实习承诺书

    本人自愿参加2009年暑期赴天津市高级人民法院的专业实习，现就以下事项作出承诺：

    一、本人承诺提前安排好暑期个人活动，保证2009年7月10日以后连续不少于45日的实习时间。
    二、本人承诺将实习有关事项告知家长，征得家长的同意和支持。

    三、本人承诺为本次实习活动购买短期人身意外伤害保险，认真阅读《中央财经大学法学院暑期专业实习提示》中的有关内容，并在实习中对自己的人身财产安全尽到谨慎注意义务。

    四、本人承诺遵守实习纪律要求，服从实习单位领导和带队教师的指挥安排。

    五、本人承诺实习结束后，及时提交实习报告和案例分析报告。
                      承诺人：

                       学号：

                     身份证号：

                                          年    月    日